FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 2 datum: 27 mei 20716

Gegevens onderneming : de heer J. van der Neer, h.o.d.n. Cotelette en
mevrouw N.M.A. van der Neer-Langenhof

Faillissementsnummer : C/06/16/61 F en C/05/16/62 F
Datum uitspraak . 2 februari 2016

Curator > mr. A.A. Dooijeweerd

R-C . mr. AM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming
Het exploiteren van een rund-, kalf- en varkensslachterij en de kleinhandel in

diepvriesgevogeite; winkels in viees en vieeswaren.

Omzetgegevens . nader onderzoek volgt nog.
Personeel gemiddeld aantal . geen

Saldo einde verslagperiode 1 €9.45547

Verslagpgriode . 2 maart 2016 tot en met heden
Bestede uren in verslagperiode : 12:24 uren

Bestede uren Totaal . 38:36 uren

Slagerij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Failfissement C/05/16/61 en 62 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerden zijn de heer Van der Neer en zijn echtgenote mevrouw Langenhof. De heer
Van der Neer exploiteerde de eenmanszaak Cotelette, slagerij te Lochem. Mevrouw
Langenhof was meewerkend echtgenote in de zaak. Er was geen dienstverband.

1.2 Winst en verlies . nader onderzoek volgt nog

1.3 Balanstotaal . nader onderzoek voigt nog

1.4 Lopende procedures
Zie eerste openbaar versiag.

1.5 Verzekeringen

Zie eerste openbaar verslag.

Verzekeringen zijn geéindigd. De curator heeft voor een korte periode nog wel een
verzekering afgesloten voor de Volkswagen Transporter, zulks tot aan verkoop
ervan (bij openbare veiling). Dit om aan de verzekeringsplicht fe voldoen en
eventuele boetes terzake te voorkomen. '

1.6 Huur

Zie eerste openbaar verslag.

De overeenkomst van de winkelruimte is opgezegd. Oplevering aan verhuurder
heeft inmiddels plaatsgehad.

Voor wat betreft de privéwoning zetten de gefailleerden de betreffende
huurovereenkomst buiten bezwaar van de boedel voort.
1.7 Oorzaak faillissement

Zie eerste openbaar verslag.

2. Personeel

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving
Gefailleerden hebben in 2014 hun eigen woning verkocht De curator heeft om
stukken terzake gevraagd zodat kan worden beoordeeld op welke wijze de woning

Stagernij Cotelette www.hd-advocaten.nl
’ ’ Pagina 2 Faillissement C/05/16/61 en 62 F




is verkocht en op welke wijze de overwaarde is aangewend. Gefailleerden verklaren

de curator dat zij de overwaarde voor de onderneming hebben aangewend.

3.2 Verkoopopbrengst : nog niet bekend, zie hiervoor.
3.3 Hoogte hypotheek . nog niet bekend, zie hiervoor.
3.4 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar verkoop van de woning en het aanwenden van de

overwaarde in 2014.

Bedriiffsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillistverklaring ziin aangetroffen winkelinventaris en bedriffsmiddelen ten
behoeve van de slagerijworstenmakeri. Het betreffen allerhande gereedschappen,
weegschalen, potten, pannen, schalen, werkbanken, machines, trolleys, barbecue met bif-
en toebehoren, heaters, warmhoudboxen, elc.

Gefailleerden rijden privé in een personenauto, merk Saab, type 9.3, kenteken 69-GP-FF.

Cotelefte had een zogenoemde financial lease oﬁereenkomst gesloten met de
Volkswagenbank terzake een Volkswagen, type Transporter TDI, gesloten opbouw,
kenteken 40-BV-TR.

3.6 Verkoopopbrengst

Zie eerste openbaar versiag.

Veiling heeft opgebracht een bruto bedrag van € 18.540,=. Na aftrek van gemaakte
kosten voor het veilinghuis resteert een bedrag van € 12.978,=. Na aftrek van
gemaakte afstortkosten en reclamekosten ad € 736,50 alsook na afkoop van de
leaseovereenkomst bij de Volkswagenbank ad € 3.136,08 resteert een nefto-
opbrengst van € 9.105,42.

Opbrengst van rechtsgeldiq verpande goederen komt aan de bank als pandhouder
toe. De curator heeft dit bedrag berekend op een bedrag van € 1.510,60. Daarover
is de bank verschuldigd een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen met 21% btw
zijnde een bedrag van € 182,78. Aan de bank komt dan toe € 1.327,82.

Stagerif Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



Het aan de bank foekomende bedrag dient aan Lindorff te worden afgedragen.
Daarbij is evenwel nog rekening te houden met bedragen die op voormalig zakelijke
rekening zijn gestort; deze dienen naar mening van de curator nog aan de boede!

toe te komen. Zie hierna onder punt 3, overige activa.

Zoals in de opsomming hiervoor al aangegeven, is de leaseovereenkomst afgekocht
tegen betaling van de restantvordering groot € 3.136,08. De Volkswagen
Transporter is bij veiling verkocht, voor een neftobedrag van € 5.740=
Restantbedrag ad € 2.603,92 vioeit derhalve de boedel in. Dat zit reeds in
voornoemde restant opbrengst ad € 9.105,42.

3.7 Boedelbijdrage

Zoals hiervoor aangegeven: € 182,78 inclusief biw.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft Lindorff inmiddels laten weten dat de aangetroffen goederen merendeels
Zogencemde bodemzaken belreffen. De curator behartigt ingevolge artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de bevoorrechte crediteuren die voor de pandhouder
gaan. Eén van deze bevoorrechte crediteuren is de fiscus ingevolge artikel 21
Invorderingswet. De curator maakt dan ook aanspraak op (de opbrengst van) de betreffende
bodemzaken. Uiteraard vaor zover de fiscus niet uit vrij actief kan worden voldaan (hetgeen
nief de verwachting is) en voor zover de fiscale vordering reikt. Daarbif is eveneens rekening
te houden met de te verwachten artikel 29 lid 2 Wet omzetbelasting cfaim.

Werkzaamheden

Gelet op de staat van de personenauto, merk Saab, de verwachte, geringe
verkoopopbrengst en de noodzaak voor gefailleerden om een auto te behouden om
inkomen te kunnen genereren, kiest de curafor ervoor dat gefailleerden de auto
kunnen behouden, mits zij de daarvoor te maken kosten buiten bezwaar van de

boedel kunnen dragen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving
Per datum faillietverklaring is een beperkte voorraad aangetroffen van (voornamelifk
ingevroren) viees, (ingevroren) groente, kruiden, verpakkingsmaterialen.

3.10 Verkoopopbrengst

Slagenj Cotelette www.hd-advocaten.ni

Pagina4 Faillissement C/05/16/61 en 62 F




Hiervoor onder bedrijffsmiddelen.
3.11 Boedelbijdrage

Zie hiervoor onder 3.7.

Werkzaamheden

Verder geen, zie verder hiervoor onder bedriffsmiddefen.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Kasgeld

Gefailleerde heeft per datum faillietverklaring kasgeld aan de curator overhandigd.
Kasgeld wordt op de boedelrekening gestort, ‘

ABN AMRO bank

De curator heeft geconstateerd dat na datum faillissement op een voormalige
rekening van gefailleerde door de Vitens een bedrag is bijgeschreven van € 986,64.
Voorts blijkt op een andere voormalige rekening van gefailleerde een bedrag te
staan groot € 848,95. De curator maakt aanspraak op betaling van deze bedragen,
in totaal € 1.835,59 aan de boedel.

Vrij te laten bedrag

Inmiddels hebben gefailleerden inkomen uit dienstbetrekking. Er zal een berekening
worden gemaakt van het vrij te laten bedrag (VTLB berekening).

3.13 Verkoopopbrengst : nog niet bekend.

Werkzaamheden

Storten kasgeld op boedelrekening.

Verrekenen van het aan de bank toekomende bedrag uit hoofde van verkoop van
verpande goederen, groot € 1.593,13 en de aan de boedel nog toekomende
bedragen groot € 1.835,59. Dat betekent per saldo dat aan de boedel nog toekomt
een bedrag groot € 242,46.

Berekenen VTLB.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

Per daturn faillietverklaring was er een bedrag aan openstaande debiteuren van totaal €
10.188,01.
4.2 Opbrengst

Slagerij Cotelette www. hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faiflissement C/05/16/61 en 62 F



Inmiddels hebben debiteuren betaald, zowel v6or als na datum faillissement een
bedrag groot € 7.452,54. Een debiteur, voor een totaalbedrag van € 2.735,47 betaait
niet. De curator heeft voor een laatste maal gerappelfeerd.

4.3 Boedelbijdrage

De ABN AMRO Bank heeft een rechtsgeldig pandrecht op de debiteurenportefeuille. De
curator incasseert, met toestemming van de Rechter-commissaris, voor en namens de bank
de debiteuren zulks tegen een boedelbjjdrage van 20% over de opbrengst.
Werkzaamheden

De curator heeft inmiddels debiteuren aangeschreven, zonodig tweemaal. Dit in de
liin met de afspraak zoals de curator deze met de pandhouder heeft gemaakt
Uiteindelijk blijkt na datum faillissement een bedrag door debiteuren te ziin betaald
groot € 350,05. Overige debiteuren hadden namelijk reeds véor datum faillissement
voldaan, maar dat was nog niet op de debiteurenlijst van gefailleerde verwerkt.
Indien de bank wenst dat de curator nog nadere incassomaatregelen verricht, dan
zullen terzake aanvullende afspraken moeten worden gemaakt. De curator wacht

nader bericht van de bank terzake af.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Lindorff heeft een vordering van de ABN AMRO Bank ingediend groot € 34.391,52. Dat
bestaat enerzijds uit een zakelijke rekening (roodstand) alsook een flexibel krediet dat privé
was afgesloten. inmiddels hebben er, zoals hiervoor onder punt 4 al aangegeven, debiteuren
na datum faillissement op de voormalig zakelijke rekening voidaan hetgeen in mindering
strekt op de betreffende vordering van de ABN AMRO Bank.

5.2 Leasecontracten
Zie eerste openbaar verslag.

Restantvordering van € 3.136.08 is aan de Volkswagenbank betaald. De
Volkswagenbus is inmiddels verkocht. Zie hiervoor onder bedrijffsmiddelen. Restant
opbrengst vioeit in de boedel.

5.3 Beschrijving zekerheden

Lindorff heeft een beroep gedaan op door haar gevestigde zekerheden,'namelyk verpanding
van bedrijfsinventaris, verpanding van voorraden en verpanding van vorderingen op derden.
Uit de curator thans ter beschikking staande gegevens is te concluderen dat er terzake
rechtsgeldig pandrechten ziin gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Slagerif Coteletie www_hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissernent C/05/16/61 en 62 F



Lindorff heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het rechisgeldig
verpande goederen betreft en de opbrengst ervan aan de bank zal toekomen, verricht de
curator terzake de nodige werkzaamheden voor en namens de bank. Daar waar het
rechisgeldig verpande zaken betreft geschiedt dat tegen een boedelbijdrage van 10% over
de opbrengst Daar waar het incasso van debiteuren betreft geschiedt dat tegen een
boedelbijdrage van 20%.

5.5 Boedelbijdragen

Wat betreft roerende zaken: € 182,78 inclusief btw

Voor wat betreft geincasseerde debiteuren; € 84,74 inclusief btw

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Voor datumn faillietverklaring blijkt de leverancier van de koeltoonbank deze met bij-
en toebehoren te hebben gedemonteerd en uit de winkel te hebben gehaald
vanwege een openstaande nota. Betreffende leverancier heeft zich voor datum
failfissement ten opzichte van gefailleerde beroepen op een eigendomsvoorbehoud.

De curator verricht nader onderzoek naar de rechtsgeldigheid van het gevestigde

eigendomsvoorbehoud.

5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar eigendomsvoorbehoud toonbankleverancier.

6. Doorstart/ voortzetten
Voortzetten / doorstart
Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen . nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant . nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur . nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek volgt.
Werkzaamheden . nader onderzoek voligt.
Slagerif Cotelelte o www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Faillissement C/05/16/61 en 62 F



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
- salaris curafor en verschotten
- huurtermijnen vanaf dafum faillietverklaring voor wat betreft de winkelruimte
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Tot op heden € 1.765,00, doch nog te vermeerderen met een artike! 29 lid 2 wet OB
claim begroof op € 21.432,52.

8.3 Pref. vord.lvan het UWvV . niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren . € 34.391,92

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 158.740 39 (incl. BTW)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling. nog niet bekend.

Werkzaamheden . nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Niet van toepassing: zie eerste openbaar verslag

10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. : nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak
- nader onderzoek naar verkoop van de woning en hel aanwenden van de
overwaarde in 2014,
- verrekenen van het aan de bank toekomende bedrag uit hoofde van verkoop van
verpande goederen, groot € 1.593,13 en de aan de boedel nog toekomende
bedragen groot € 1.835,59. Dat betekent per saldo dat aan de boedel nog toekomt
een bedrag groot € 242,46.
- storten kasgeld op boedelrekening;
- nodig nadere incasso debiteur? Aanvulflende afspraken met Lindorff;
- nader onderzoek eigendomsvoorbehoud leverancier koel toonbank;
- nader rechtmatigheidsonderzoek in de meest ruime zin;
- nader inventariseren crediteuren,
- overige bijkomende werkzaamheden,

- berekenen vrij te laten bedrag.

Slagerif Cotelette www.hd-advocaten.ni

Pagina 8 Faiflissement C/05/16/61 en 62 F



10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk doch uiteﬁ;]’k binnen 3 maanden na heden

Werkzaamheden . zie hiervoor.

Zutphen, 27 mei 2016

Bijlagen:

1. Tussentijds financieel verslag

2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Slagernij Cotelette www.hd-advocaten.nl

Pagina 9.

/

Curator
A. Dooijeweerd

“/

Faiflissement C/05/16/61 en 62 F




Hogeman Doocijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 26-05-2016

Naarn Slagerif Cotelatte

| Curator mr. A.A. Dovijewserd

tRechter-Commissaris mr. AM.P.T. Blokhuis

|insonventienummer C/ONT6/61 F an C/OS18/82 F

Disclaimer:

Hal openbaar versiag en het byjbahorende tussentids hnancieel varsiag 2in geen prospectus of jaarrekemng. Ho‘e-wel ge infermalia in dif openbaar verslag 1o orgeuldiq
mogeiyk 15 samengesielt, staat de curatoribewindvoerar niet in voor de voledighaid en juisthand daanan Mogelik is immers dat 0.3, bepaalde ‘alormatie nog nie!

baschitbaar is. nog riet geogenbaard kan worden. of —achteral- bijgasteid dient te worden Cd kan ingrijpende gevoigen hepbert vaor de in dil versiag geschetste
||parspacheven woar craditeuren. Aan cif verslag kunnan derhalve geen rachtan worden ontleend

[o. Baten Int). B.T.W. B.TW.
[as vrij actier
1. Immateriéle vagte activa
- Goodwill € . € .
- Handalsnaam € - € -
- .E. Rechten € - € -
Af: rechien van derden mb . [ E. Rechten € - € -
AT kosten € - € -
2. Mataribile vaste act{va
a - Onroerende za(ajk{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - £
b - Inventars, machineriedn € - € -
Af: rechien van derden € - € -
Af: kosten € - € -
¢ - Vervoermiddeien € € -
Af rechten van derden € - € -
A kostan € - € R
3. Financi¥#le vaste activa
a - Deeinemingan € -
Al nechien van derden € - € -
Af: koster € - € -
-3 - Imtescampanyvordeningan € -
Al rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - €
4.  Voorraden/OHW
- Voomraden € - € -
- OHW € - € .
Af: rechien van derden € - € -
Al wosten € € -
5. Debiteuren
- Boedsldebiteuran € - € -
- Pré-faillissgmant € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
6. Liguide middalan
- Kas € -
- Bank € -
7. QOvarigs baten
- Bankrents € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restilutiss €
- 29 |id 1 CB pre-faillissementsvarderingsn € -
- Boedelbijdrage(-n} L3
- € - € -
Totaal vrij actief £ -

Financies|. 26-5-2016



Gebonden actef

3. {Onjroerends gnedaran ex S8 Yig 1 Fw
- Opbrangst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Al kosten € - € -
Al rechten van derden € - € -
Subtotaal e -] e -1
€ .
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierechi 60 Fw € € -
Al kosten € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Al kosten € - € -
Te " ]
11, Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening]
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-an) {bij VWaterschap)] € - € -
Af: kosten € € -
Af: rachten van derden € - € -
€ .
13. Opbrengsten overige gahondan activa
- Cpbrengsten overigs gebonden activa € 2.508 05 E:::l
Af. kosten € 647 40- € 112.31-
Af: rechian van derden € - € -
1 1.860,685
Tataal gabonden actief € 1.380,65 € 112.31-
[A3 571id 3 Fw - Actief
14. Bodamzaken
- inventaris, machingngdn [bodemzaken] le 16.3682.00 :}
Al kgsten € 5.651,10- € 950,62
AF. rechtan van derden € 3.136.08-
Subtotaal € 7.594.82
Al reeds gedane afdracht aan panchouder € -
€ 759482 € -
Extracomptabaele opbrengst bodemzaken
- Inventans, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boadel] € -
] Extracomptabel i
15. Qpbrengst 138 Waterschapswet
- Opgesist voor waterschap ax 128 Waterschapswel € -
Af: kosten € - € -
L] -
16. OQverige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Dverige 57 lid 3 opbrengsien € - €
AP kosten € - € -
i€ - e -
Totaal 87 lid 3 Fw-actiaf € 7.504.82 € 960,52
Totaal actief € 9.455,47 € 1.093.13-

Financieel. 26-5-2018



[B. Reeds betaalde alg failli Incl, B.TW. BT.W.

Super-preferent
Salaris en verschotten curatar € - € -
Griffierechl deponering uildalingskist {resarvering)
Qvaerige supar-preferenta boedalverplichtingen

nToeo
-

-
M

Preferent

LWV, pramiss opzegtermijn (66-3 WW)

Ovenge hoog-preferente verplichtingan

UWV{Personesl, loonverplichtingen vanaf failissemeant (3:288 sub e BW)
Personeal niet-genalen vakantiedagen (3:288 sub e W)

QOvange laag-prefarents boedeiverplichtingen

@A PT DR
momomomom

Conecurrent
UWY, pensioenpremies it overgenomen vérplichtingen na failissemant
Huur

'
L

Taxatiskosten
QOverige concurrente boedalverplichtingen

an oo w
Mo g,
.

m

|C. Thans nog b

Totaal A (incl, BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen besdel-BTVW na aangifie (2ie E)

Op (lussantijdse) uitdelingslijsi reeds qadane uitkering aan craditeuran
Saido boedelrekening 9.455.47

845547

m m M M

ﬂ

D. Nog te betalen alg il ]
1.  Super-preferent
a.  Salars an verschoten curator € - € -
h.  Grffierechi depanering uildelingslijst {reservering) € -
¢ Overige super-preferenté hoedalverplichtingen € - € -
2, Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b, Owerige hoog-prefersnte verplichtingen € -
c.  UwWA/Personesl, laanverplichtingan vanaf faillissament (3.282 sub ¢ BW) € -
d P | niet-g 1 vakantiedagan (3:288 sub & BW) € -
e Qverige laag-preferente boedeiverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a WV, pensioanpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b Huwr € - € -
¢ Taxatiokosten € - €
4. Ovenige concurrente bosdelverplichtingsn € B €

€ - € .

E. Omazstbeiasting ]

Af ts dragen omzetbelasting over activa A € 1.09313-
Terug te Gor o ing over b Ide kasten 4B € -
Terug te ontvangen omzelbelasting over nog te betalen kosten 4D € -

€ 1.093.13-

1.093.13-

Reeds ontvangen boedei-BTW na aangifie
Tarug te ontvangen omzetbelasting

M|

Af te dragen Rentekas-BTW € -

F. Berekaning {vooriopig) overschot

1 Salde Boadelrekening (C. incl. BTW) 4 0.455,47
2. Nagekomen baten (rente)
3 Terug te ontvangen omzetbelasiing {E) € 1.093,13
€ 10.548,60
Nog t¢ betalen algamana faillisssmentskostan (D) € -
Voaorlepig voor uitdeling beschikbaar saldo € 10.543,60

-

AF, ingediande preferente vorderingen €

Af: ingediende concurrants vorderingen €

Af: ingediende achtergastalde vorderingen € -

Voorlopig averschot £ 10.348,50

|W§mmmwﬁekaﬂmmdimﬁvanh«fekm.Dou fooige b irtgg OuCE een rakering met tueie restartvorded van separaiisten an

Financiee! 26-5-2016



[bumkmrngen“:hgcwlée art. 57 d 3 Fw

Financieel, 26-5-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

12
: 02-03-2016 ¢/m 27-05-2016

. mrA.A. Doocijeweerd

: C/05/16/61+ 62 F

: Cotelette / faillissement
: mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 8:54 0:30 9:24
2. Personeel 0:00 0.00 0:00
3. Activa 5:00 3:18 8:18
4. Debiteuren 1:24 0:30 1:54
5. Bank/zekerheden 1.24 1:12 2:36
6. Doorstart/Virtz. 0:00 0:06 0:06
7. Rechtmatigheden 0:00 0:00 0:00
8. Crediteuren 3:30 1:30 5:00
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 6:00 5:18 11:18
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 26:12 12:24 38:36

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: tim 22227777 Datum: 02-03-2016 t/m 27-05-2016

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 803, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 27/05/2016 15:21

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

: mrAA. Doojjeweerd

1 CI05M6/61+ 62 F

. Cotelette / failissement -
+ mr. A.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
21/03/2016 DO correspondentie in verhuurder ivm oplevering 0:06
Totaal 100 ' 0:06
12/04/2016 DO correspondentie uit thoma ivm einde verzekering bus 0:06
10/03/2016 DO correspondentie uit thoma ivm energie 0.06
02/03/2016 DO correspondentie uit thoma ivm bus 0.06
Totaal 110 0:18
05/04/2016 DO telefonisch overleg vd Berg ivm oplevering 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Inventarisatie 0:30
2 Personeel
Totaal Personeel 0:00
3 Activa ‘
04/04/2016 DO correspondentie in veilinghuis ivm afrekening met Vw 0:08
: Bank
Totaal 100 0:06
22/03/2016 DO correspondentie failliet in ivm gasfles 0:086
Totaal 107 0:06
29/03/2016 DO correspondentie uit beleggingsverzekering Aegon 0:08
03/03/2016 DO correspondentie uit Thoma Assurantién 0:06
03/03/2016 DO correspondentie uit Veilinghuis Bouwman & Bouwman 0:06
Totaal 110 0:18
16/03/2016 DO telefonisch overleg Veilinghuis B&B 0:12
Totaal 200 0:12
02/04/2016 DO bespreking veiling 2:00
Totaal 300 2:00
18/05/2016 DO studie stukken afrekening - vrji, gebonden, 57 lid 2 0:30
verdeling
29/03/2018 DO studie stukken ivm Aegon beleggingsverzekering 0:08
Totaal 400 0:36
Totaal Activa 3:13

Biad 1 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: t/m ZZZZZZ77 Datum: 02-03-2016 t/m 27-05-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 27/05/2016 15:21

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

. C/IO5M6/61+ 62 F

;. Cotelette / faillissement
: mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
4 Debiteuren
10/03/2016 DO correspondentie debiteuren in 0:06
Totaal 109 0:06
29/03/2016 DO correspondentie deb uit laatste rappel 0:12
03/03/2016 DO correspondentie deb uit 1 0:08
02/03/2016 DO correspondentie deb uit 0:06
Totaal 119 0:24
Totaal Debiteuren 0:30
5 Bank/zekerheden
29/03/2016 DO correspondentie in tindorff 0:06
Totaal 100 0:06
18/05/2016 DO correspondentie uit lindorff ivm verdeling: goederen en 0:30
deb: vrij, gebonden en 57 lid 3
29/03/2016 DO correspondentie uit lindorff 0:.08
Totaal 110 0:36
23/05/2016 DO correspondentie cred uit ivm uitdeling en verrekening 0:30
Totaal 118 0:30
Totaal Bank/zekerheden 1:12
6 Doorstart/Vrtz.
18/05/2016 DO correspondentie uit thoma ivm verzekering bus 0:06
Totaal 110 0:06
Totaal Doorstart/Vrtz. 0:06
7 Rechtmatigheden
Totaal Rechtmatigheden 0:00

Blad 2 van 4



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2016 15:21

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: t/m ZZZZZZZZ Datum: 02-03-2016 tm 27-05-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7, 8 9 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA Dooijeweerd

Nummer faillissement  : C/05/16/61+ 62 F

Naam faillissement : Cotelette / failissernent

Rechter-commissaris  : mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med.  Omschrijving Tijd

8 Crediteuren

28/04/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Tribuut, op SFV 0:06

29/03/2016 DO correspondentie crediteuren in eneco 0:06

Totaal 108 0:12

28/04/2016 WA correspondentie uit corr.uit Thoma Verzekering. .06

06/04/2016 DO correspondentie uit veilinghuis fvm retour 0:06

Totaal 110 0:12

24/05/2016 WA correspondentie cred uit corr. uit cred BFS finance, via 0:08
Interscore

18/05/2016 DO correspondentie cred uit GBLT ook ivm 2016 0:086

28/04/2016 WA correspondentie cred uit vordering KPN BV (Vesting Finance) 0:06
aangepast en bevestigd per email.

12/04/2016 DO correspondentie cred uit bdienst ivm cndernemerschap, NLE 0:12

06/04/2016 DO correspondentie cred uit ivm ccv en ov 0:12

31/03/2016 DO correspondentie cred uit meterstanden 0:06

10/03/2016 DO correspondentie cred uit ivm energie 0:06

02/03/2016 DO correspondentie cred uit ¢jib, tribuut, nem, bdienst 012

Totaal 118 1:06

Totaal Crediteuren 1:30

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 3 van 4



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2016 15:21

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 fm 2016021 Medewerker: t/m 22777227 Datum: 02-03-2018 t/m 27-05-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 200, 901, 902, 903, 904, 905, 206, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C/05/16/61+ 62 F

Naam faillissement . Cotelette / faillissement

Rechter-commissaris  : mr. AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank ;. Gelderland, iocatie Zutphen

Datum Med.  Omschrijving Tijd

10 Overig

18/05/2016 DO correspondentie failliet in ivm arb ovk en loonstroken 0:12

29/03/2016 DO correspondentie failliet in algemene info omtrent loon, werk en 0:08
toezenden info

Totaal 107 0:18

23/05/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06

Totaal 114 0:06

18/05/2016 DO correspondentie faill uit post 0:12

28/04/2016 WA correspondentie faill uit rekening moterrijtuigenbelasting 0:06
doorgestuurd aan failliet

26/04/2016 WA correspondentie faill uit ink.corr.SNS Bank, polis autoverz. 0:.06
doorgestuurd aan failliet

12/04/2016 DO correspondentie faill uit post 0:06

05/04/2016 DO correspondentie faill uit post bdienst 0:06

29/03/2016 DO correspondentie faill uit ivm jaaroverzicht, loonstroken, werk 012

15/03/2016 DO corresponderitie failt uit post 0:06

09/03/2016 DO correspondentie faill uit post en rappel ivm info 0:12

02/03/2016 DO correspondentie faill uit ivm tribuut en aangifte doen 0:12

Totaal 117 1:48

28/03/2016 DO Dossierbeheer 0:30

09/03/2016 DO Dossierbeheer 0:30

Totaal 906 1:00

27/05/2016 DO verslaglegging openbaar en pva 1:00

23/05/2016 DO verslaglegging 1:00

23/05/2016 DO verslaglegging SFV 0:30

30/03/2016 DO verslaglegging 0:06

Totaal 807 2:36

Totaal Overig 5:18

11 P.M.

Totaal P.M. 0:00

Totaal faillissement 12:24

Blad 4 van 4




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







9L0Z§°9C ‘uBluesm)BId

5lt 8zep do eweudo UEE pUasUD LePIOM LBjYDe. Uash uauuny M4 §LL UB LLL OLL e ap do eRo

00’982 910z leqilciow) ojawly vv D09/ 908 SIS0 1suaipbunsejeg
00'sLe By BUISBaMI@ZW0
00'za 18 Z19Ab20zZ Jplig
00'8E PLOZ Pq Tiuojow
0o've ¥10Z 19T HL0I0W
00'6ET "leguebinyuioioul
Qa0'0BE Mz elbepliq olawy MY 0002 998 snaysad Jsuaipbuisejag
T5'16E ¥E G4 £E LTEY HoQSIBUIY o D0BE 0522 SNasogd (apur) yued olwy NaY

pualpabu]

JOLRINUBUILEY B3

Buuepioa|
PA pley

Bsijlie) Ul InNIoE) whjep
cMURIaA 191U A LT

INIE) JOOA JNhEdE) LWNED
hicomiueian JaIU AA'1'D

eyibuee do
ploamUBIaA Ad 1A

(ML rau)

anuasaley

epesSod

uagjald

vt abeilig

/L euibed

uabuIapioAp)nyas ejusiagesd apuania -BiIdopoOA- U BPUBIPBHUY UBA WY ZIBAQ

91)9)9109 fiiebe]S UELA jUBIIBSS(ljEd



9L0Z-5-92 'usjuaiajeld 15l ezap do aweudo uee puae(uo UspJom uByyDes LAl UBUUNY M4 61} UA L L] ‘DL THe ep 0o 19188

JUILU2E S]] U) INNJIEY WINYED (PACOMIUEIAA 13U MIB
JUBWIBSAIE] IOOA AL WINED ‘PICOMIUEIIA 131U ML R
3 [o] puempabiuy yaqu (Bon)
3 [o] puapobuy
uajuaidaid |eeyn ]

eg abetha 2/z eutbeq



910Z-6-92 'uajuelniue) “15[) azep do aweudo Uze PUASNUO USPIOM USYIR L3 UBLLNY M 6L UB LLL "OLL we Ul apleedaq 1ay do R|P9

S1Z9C6LZO0VNEYSIIN S¥GELL 0’888 9 nejLGLIE68ZL ECE] Qv o9ie 08Z shqisod mnqu]

PrL6080L | HOBVHES TN 15°BEF - BB 01864711 0.6G a0 NO 2L 05 Bamasuaie] eyl

ZTE69E 00'082° 37 uasaieH A7 9999BPaPIRD) UAPPIN UBA LoDd JoyuaRg

98’c A4 HETIEY [[EIT=IT 1 v0ag gz-0Z uszInizishy Ag buiBiianagpuelg Bgaws

8188 B80'80G g5€126 19issop weplasy H¥ 0041 LPETL SNgIS0d {wraaq) A9 Shoy

SZSOSEIREQOIVHOLIN G5'9CH FTR:ET 2601¥102 oWy v 009L £8b SNQIS0d (yuuspua sinudiue) [evoliey

Q0LEEZ0F | COAYHZE TN . SE'8T GE'E9L G50 L¥L 138} [EELEN] Y 0zl L0z SPhaIsod A IBUSAB(] JOJOW)d

0SZPZLGZB0aSNSESTIN FEFAT I L¥'88L°0V wauoo 39 1L OF UeRySEN SNULEY sulld

E'ore Y¥'G66 | 1616¥PEE WEM Ay YH £099; 1200 snmsogd uoniy

6BBEIZLE1GOBYHIETN YT 227’256 1 SO00E “JUIVEP] | wepiayoy a3 1goe +90ET snaisod hddeyzsieeyy aibau] aspuepapaN

BE'Sy - BE'FHZ BGLOLE G3p uatiuuzbep v 0049 09€E shgisod 28N

SE09ZPESPOYNGVLE TN [ ¥ed - 98'B52 60P60051 awrg SV 2294 BE 12RISHPDEGUNY |esnien

£EZ00LLLPOYNEVILIN : 6L'e0g 06'179F GLaGY L/ LBSkL ETERY] Ng 198t z£ 1eensabue SNUN2RAN

01981 arearteid uanig av 0599 €01 sngisod (2sBUD Moouwe) ultou} -sNSUBO000T

0g'eL RS 96 Juep| wey207 Ny ZvZi| ZE uBRILYIO|[Eg SI0DUBLY SuiBiuslap, sIalsWAPUQ FSWSYD0T

’ 00'052 ‘0D0LEVSELGLO0L Lalury W3 2089 OF6S snaisod JBpuUe

G606EL5L9509ONI98TN . is'oz 18021 160FLLZL SBISSOp peig-aelly WY ozel 9£009 snajsod (aaueuly BuisaA) Nd)

REGEDD [A9LCOE0D | £3'SOP uasaLRlaaH Vv OB € shqisod A PUe|apeN a1o0soju|

S9L8LrIOPOVNEVLEIN : g0'Z9 .1 8¥'9BE woopjady WY £2¢4) 0GE PJOTN [eEUEY A’g WaYDoT JUwnuSalapuly 18-

922080896008V HLIN z9'601 Z9'LE9 6YOFErL0Z uablaqsyeeH 00 zerl CZARCEIEEI g adoin3 feupuris

DOYEEECO008INIES TN o'zl 14BOVEQE 13 [ETETH a9 1ore 1962 SISO (zanfloz) uabuLayaziap, aspnag

FAR: Aok 166921228 usuqg oV 0599 €01 snqisod (aseUD NOOUUER]) W20 LB

Th'ee - | ovsgt OPEBEEEE HoMZ 84 1008 8601 snaisod 1189

ze'eal 06'0L51 WZL00PSLLLOLE [CL R Jd 001 0264 sMaISod BlsUI34

88'gte GO ¥ g 8¥80Z0T JIssop wabumo.gy| 200046 8|41 SNqIsod. {osseaut sod) NO'I

B0°tEE LI L1 PC)IGLT Jalssop uabuluolsy 1Y 0046 pLL snqisod {oAY T 219N

8h'aed’l Le'ory'e £2PS6E6E Urepapcy va 000E LI SNOQISO Ag 5901435 DaaUy

£5'902 €0'061'L LLLPELS1Z J01SS0P) usBuois TZ €216 -9} 1eexnsidwg vep (DAY} Paesal3

OP86t1 STPOVNTVIZIN . ] [T 16115 EELZ 4P SPIOOAURNYIT WWOELL L€ snqised diopjassng

o't 91’695 L 00'9E806E dooysLuonip SV 189 g1 uee|xujeaq UBWUOY uee g Buor aQ

G561 9L8E00BYHLETN or'os or' 6T G00ZSLE ey eadsuny MO LL08 99 Bamaushpul A pS-U) \UBMA UOY

GGLE0PSIS0YNAYORIN . oy'vFzo LI+3ES Y UazauaaaH Yy ObvB ¢ snqisod ['pan aicasopu)) @dueuy S48

ES'OFLE ¥P900F0 MAD uslaaH 3d Lore G042 snqisod SEPASY

90'al a0'rOl 01911 'PE) jeeg 1aeezs £2 1ediqueq Huibualjooly SGY

¥62'86'1 9% wepsaisny ¥3 0001 £8Z snqjsad {@ayiodAy) QYWY NBY

) 9PEE G ELEZ 1 D' 9L0T JISSop WepJarswy w3 0001 £8Z sPaQIsed OHINY NHY

QO0¥BEGEQODEONICS TN ’ EVYELE 20911 FFI00FINAQ uapaoH 340 10r9 G0LZ snisod {UsBuuexaziap 3spnog) a(AE JBIARY

pualpabu| JBLILrBULEYaY Buuapioaissi(ie) Ul innioey wmeplsie) Jooa INMOL) WNiep ayibuee do (aalg Ul anualelay sieejduooss apodjsod saipy weeN
pA prey Joosuesaa 191U ' pn | B|riooaiuelan 181U A L gl PIOOMIUBIBA AN L'H WaNNMeD

usBupepIoAp|NY2s S)ULLNIUOD epuoyia -DidojiooA- ua epuaipabul uea Jy21Z18AQ
apsla10) fuabes ueA JuBLUSSSIliIed

ey obellig ) euibeq



9102-§-9¢ 'UsuaLnouag ‘1sh] @zep da slueudo UEE PUSS|IUD USPIDw UaNoas usall UBUUNY MA 611 IS 111 '0FL THe W apleedaq wy de e

JUSLUBSS{[JIR) Ui IDNYDBY WNJEP (PICOMIUBIA JBIU M1 B
JuBWBSSI||1) JOOA JDNIOE) WINED |PIOCMIURIGA 181U MLA

- [0] pue|pabiu| Jeu [(Bon)

- [0] pusipabu)
6C'OPI8%L Uajuelnouns jeeyo )

Z5'ZErie

ProLkL E9TLIELILE QZ wepesiny 30001} 0l £2Z snaisod puELBpaN JnnNsuIBIoz

£¥'561 85'568 S180681 uen pmishla] Hv 0028 0ZE ShaIsod {engsnt wnu)) seowueg oBbiZ |

ZG06E2L6E008YHILTIN ) GE'EL) - | re'vse Z6Z10512 WwarepieH v Q8L G12Z sNqIsod {osseou| 1s8R()) 1oUabap
ZLHLEGZOOOAVHELIN : . 00'6ZL W0 aHove!|  z veenlumsuo) suug "o 1asw duieyson)
081 6500§908ONI9ZTIN ) : . a5 el Buwa (022 awog 3 2290 g 1ERISATURH (Buiua) A’y eBBNAG 181 WINIWSZSIAA

0BLES00890BONIAZTN . BEELLE 19'66€° 1T anafE100 042 ausag YoF 2261 g 1eeljsazuey ‘A'g abBnig 18] wWnURRSISA

1 860EL90008ONIES TN o 16'8L6'E . L6'PI6ZZ PIED! WY wasAn 1d #SbEC 29 UASISUBOWN "AH HRY'SIeA

ey abeifig 71z eulbed



